REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDER XHUVANI”
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr.J58¢] prot. Elbasan, me 15.10.2019
2 VENDIM

Nr 4 daté 15.10.2019

PER

NDRYSHIM NE VENDIMIN NR. 26 DATE 12.04.2019 “PER MIRATIMIN E REGJISTRIT TE
PARASHIKIMEVE PUBLIKE PER VITIN 2019”

Né mbéshtetje t& Ligjin 9936 daté 26.06.2008 “Pér Menaxhimin e Sistemit Buxhetor né Republikén e
Shqipérise”, t€ ligjit nr. 99/2018 daté 03.12.2018”Pér buxhetin e vitit 2019, Udhézimin e Ministrisé sé
Financave nr. 2 daté 06.02.2012 “Pér procedurat standarde t& zbatimit t& buxhetit ”, i ndryshuar, Ligjit nr.
9643 dt.20.11.2006 “Per Prokurimin Publik”, t& ndryshuar, ligjin nr. 80/2015, daté 22.07.2015 “Pér
Arsimin e Larté dhe Kérkimin shkencor né Institucionet e Arsimit t¢ Larté né Republikén e Shqipérisé”,
si dhe akte té tjera ligjore e n/ligjore dalé né zbatim, Bordi i Administrimit

VENDOSI:

1. Miratimin e ndryshimeve né regjistrin e parashikimeve publike pér vitin 2019 sipas tabelés bashkélidhur
2. Ngarkohet Administratori i Universitetit “Aleksandér Xhuvani” pér zbatimin e kétij vendimi.
Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

KRYETARI I BORDIT
ARDIAN DURWHSHI

Adresa: Rruga “Ismail Zyma” Elbasan, Tel & fax: +355 542 52593, Web: www.uniel.edu.al




REGJISTRI I PARASHIKIMEVE TE PROKURIMEVE PUBLIKE viti 2019 — shtohet

Fondi limit i - thsh parashikimi
Vi g ondi imit 1 pergjithshem Koha e Procedura e Burimi i ne buxhet
Nr. Objekti i prokurimeve e o Y
) . zhvillimit prokurimit financimit 2019
Investime | Shpenzime

64 | “Krijimi i Laboratorit Digital té Anatomisé” 12,375,000 Gjaté vitit | | hapur Teé ardhurat | 14,850,000
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